
鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   7:02.26

競技No. : 18 男子 4x200m フリーリレー 予選

少年A 大会記録   7:22.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 2/4 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:50.91  7:20.79 大会新
1 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高2 25.96 53.98 1:22.61 1:50.91 1:50.91 (  0.69)
2 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高2 24.60 52.25 1:20.97 1:48.85 3:39.76 ( +0.31)
3 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高2 25.19 53.73 1:22.46 1:50.27 5:30.03 ( +0.31)
4 小池　　晶 ｺｲｹ ｱｷﾗ 高3 24.55 52.08 1:21.05 1:50.76 7:20.79 ( +0.36)

2 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:53.29  7:28.23
1 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高2 25.95 54.69 1:24.05 1:53.29 1:53.29 (  0.71)
2 今村　陽向 ｲﾏﾑﾗ ﾋﾅﾀ 高3 26.00 54.47 1:23.89 1:52.95 3:46.24 ( +0.41)
3 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高3 25.21 53.43 1:22.28 1:51.08 5:37.32 ( +0.56)
4 桐山　真葵 ｷﾘﾔﾏ ﾏｷ 高3 24.99 53.14 1:22.28 1:50.91 7:28.23 ( +0.43)

3 1/3 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 高校 1:52.78  7:29.83
1 松村　駿佑 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 高3 26.38 54.80 1:23.96 1:52.78 1:52.78 (  0.64)
2 出羽　晃也 ｲｽﾞﾜ ｱｷﾔ 高3 26.26 54.76 1:23.82 1:53.28 3:46.06 ( +0.40)
3 小池　貴之 ｺｲｹ ﾀｶﾕｷ 高3 25.95 54.30 1:23.02 1:51.65 5:37.71 ( +0.41)
4 辻森　魁人 ﾂｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ 高3 25.39 53.90 1:23.15 1:52.12 7:29.83 ( +0.40)

4 2/5 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:51.59  7:30.40
1 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高3 25.17 53.27 1:22.21 1:51.59 1:51.59 (  0.62)
2 木村　佳華 ｷﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ 高2 25.37 54.11 1:23.35 1:52.22 3:43.81 ( +0.36)
3 金谷　　駿 ｶﾅﾀﾆ ｼｭﾝ 高3 26.12 54.32 1:23.32 1:53.11 5:36.92 ( +0.55)
4 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高3 26.26 55.44 1:25.20 1:53.48 7:30.40 ( +0.42)

5 2/3 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 高校 1:51.95  7:30.82
1 鈴木　麻央 ｽｽﾞｷ ﾏｵ 高3 26.17 54.15 1:22.82 1:51.95 1:51.95 (  0.57)
2 増田　莉蔵 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸ 高3 25.65 54.12 1:23.73 1:52.26 3:44.21 ( +0.34)
3 奥　　大輝 ｵｸ ﾀﾞｲｷ 高2 26.66 55.98 1:25.47 1:54.91 5:39.12 ( +0.46)
4 大木　優瑠 ｵｵｷ ｳﾘｭｳ 高3 25.60 53.86 1:23.22 1:51.70 7:30.82 ( +0.42)

6 1/5 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:51.29  7:30.98
1 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高3 25.22 53.29 1:22.38 1:51.29 1:51.29 (  0.72)
2 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高2 25.65 54.23 1:23.26 1:51.63 3:42.92 ( +0.49)
3 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高3 25.94 54.69 1:25.18 1:54.59 5:37.51 ( +0.35)
4 小林　嶺臣 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 高2 25.98 54.37 1:24.24 1:53.47 7:30.98 ( +0.50)

7 1/6 熊  本 熊　本 ｸﾏﾓﾄ 高校 1:51.39  7:32.82
1 仲光　陸遥 ﾅｶﾐﾂ ﾘｮｳ 高3 26.54 54.55 1:22.93 1:51.39 1:51.39 (  0.71)
2 江崎　成覇 ｴｻﾞｷ ｾｲﾊ 高2 25.80 54.15 1:22.88 1:51.71 3:43.10 ( +0.41)
3 中村　満幸 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾕｷ 高2 26.36 55.54 1:25.51 1:54.88 5:37.98 ( +0.45)
4 津地　佑輔 ﾂｼﾞ ﾕｳｽｹ 高3 25.95 54.73 1:24.76 1:54.84 7:32.82 ( +0.25)

8 2/6 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 高校 1:51.99  7:34.49
1 細沼　弘輔 ﾎｿﾇﾏ ｺｳｽｹ 高2 26.01 54.11 1:22.83 1:51.99 1:51.99 (  0.73)
2 長島　彰吾 ﾅｶﾞｼﾏ ｼｮｳｺﾞ 高1 26.75 55.62 1:25.51 1:55.19 3:47.18 ( +0.60)
3 川野　博大 ｶﾜﾉ ﾋﾛｵ 高3 26.03 54.95 1:23.83 1:52.28 5:39.46 ( +0.49)
4 江見　貫太 ｴﾐ ｶﾝﾀ 高3 26.47 55.93 1:25.44 1:55.03 7:34.49 ( +0.58)

9 1/2 山  形 山　形 ﾔﾏｶﾞﾀ 高校 1:53.09  7:37.96
1 小松　大智 ｺﾏﾂ ﾀﾞｲﾁ 高3 25.80 54.66 1:24.15 1:53.09 1:53.09 (  0.69)
2 工藤　岳斗 ｸﾄﾞｳ ｶﾞｸﾄ 高2 26.71 55.42 1:24.47 1:53.38 3:46.47 ( +0.26)
3 小林　竜士 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｼ 高2 25.94 54.71 1:24.51 1:53.89 5:40.36 ( +0.31)
4 横尾　健太 ﾖｺｵ ｹﾝﾀ 高2 26.93 56.81 1:27.86 1:57.60 7:37.96 ( +0.41)

10 2/7 宮  城 宮　城 ﾐﾔｷﾞ 高校 1:53.02  7:43.26
1 佐藤竜之介 ｻﾄｳ ﾘｭｳﾉｽｹ 高2 25.71 53.78 1:23.51 1:53.02 1:53.02 (  0.73)
2 髙橋俊太朗 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾀﾛｳ 高2 25.91 55.17 1:25.48 1:55.66 3:48.68 ( +0.25)
3 曲山　海惟 ﾏｶﾞﾘﾔﾏ ｶｲ 高3 26.16 55.88 1:26.89 1:57.68 5:46.36 ( +0.36)
4 後藤　太獅 ｺﾞﾄｳ ﾀｲｼ 高3 26.58 56.17 1:26.22 1:56.90 7:43.26 ( +0.49)
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鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   7:02.26

競技No. : 18 男子 4x200m フリーリレー 予選

少年A 大会記録   7:22.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

11 2/8 香  川 香　川 ｶｶﾞﾜ 高校 1:53.59  7:43.87
1 北村　昂大 ｷﾀﾑﾗ ｱｷﾋﾛ 高3 25.95 54.69 1:24.05 1:53.59 1:53.59 (  0.70)
2 福田　航平 ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾍｲ 高2 26.86 56.75 1:27.11 1:57.59 3:51.18 ( +0.38)
3 山﨑　　慧 ﾔﾏｻｷ ｹｲ 高3 26.88 56.33 1:26.62 1:56.56 5:47.74 ( +0.32)
4 村尾　柊人 ﾑﾗｵ ｼｭｳﾄ 高2 26.69 56.15 1:27.19 1:56.13 7:43.87 ( +0.15)

12 1/1 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 高校 1:53.52  7:44.42
1 森　　蒼真 ﾓﾘ ｿｳﾏ 高2 26.21 54.91 1:24.78 1:53.52 1:53.52 (  0.77)
2 松居　颯真 ﾏﾂｲ ｿｳﾏ 高2 25.87 55.04 1:24.77 1:54.21 3:47.73 ( +0.28)
3 大原　巧也 ｵｵﾊﾗ ﾀｸﾔ 高3 27.11 57.09 1:27.92 1:58.07 5:45.80 ( +0.55)
4 中田秀次郎 ﾅｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞﾛｳ 高3 26.11 55.56 1:26.63 1:58.62 7:44.42 ( +0.44)

13 1/7 大  分 大　分 ｵｵｲﾀ 高校 1:53.35  7:45.89
1 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高2 26.57 55.21 1:24.60 1:53.35 1:53.35 (  0.78)
2 島末　匠真 ｼﾏｽｴ ｼｮｳﾏ 高3 26.99 56.66 1:26.89 1:57.14 3:50.49 ( +0.44)
3 宮田幸生羅 ﾐﾔﾀ ｻｲﾗ 高3 25.90 55.51 1:26.19 1:56.71 5:47.20 ( +0.24)
4 相馬　陽翔 ｿｳﾏ ﾊﾙﾄ 高3 27.92 58.81 1:29.89 1:58.69 7:45.89 ( +0.53)

14 2/0 滋  賀 滋　賀 ｼｶﾞ 高校 1:55.73  7:46.71
1 岡本　龍平 ｵｶﾓﾄ ﾀｯﾍﾟｲ 高3 26.61 55.52 1:25.55 1:55.73 1:55.73 (  0.72)
2 加藤　遼士 ｶﾄｳ ﾘｮｳｼﾞ 高2 25.49 54.98 1:26.34 1:57.02 3:52.75 ( +0.00)
3 岩谷　善太 ｲﾜﾀﾆ ｾﾞﾝﾀ 高2 26.67 56.27 1:26.27 1:55.72 5:48.47 ( -0.01)
4 川本　一心 ｶﾜﾓﾄ ｲｯｼﾝ 高3 27.79 57.80 1:28.55 1:58.24 7:46.71 ( +0.42)

15 2/1 鹿児島 鹿児島 ｶｺﾞｼﾏ 高校 1:54.22  7:47.57
1 宮﨑　珀弥 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊｸﾔ 高3 26.43 55.19 1:25.01 1:54.22 1:54.22 (  0.62)
2 西小野泰志 ﾆｼｵﾉ ﾀｲｼ 高2 26.53 56.48 1:28.17 1:59.74 3:53.96 ( +0.36)
3 白坂　優気 ｼﾗｻｶ ﾕｳｷ 高2 26.10 55.15 1:25.69 1:56.93 5:50.89 ( +0.41)
4 松田　大空 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｶﾗ 高2 25.76 54.83 1:25.57 1:56.68 7:47.57 ( +0.46)

1/8 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 高校 1:55.59 失格
1 加藤　大喜 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 高3 26.27 55.22 1:25.60 1:55.59 1:55.59 (  0.56)
2 武松　隼叶 ﾀｹﾏﾂ ﾊﾔﾄ 高3 26.71 56.77 1:27.31 1:56.70 3:52.29 ( +0.30)
3 水引　鷹吾 ﾐｽﾞﾋｷ ﾖｳｺﾞ 高3 ( -0.08)
4 杉浦　優誠 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｾｲ 高3

2/2 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 棄権
1 町山　哲太 ﾏﾁﾔﾏ ﾃｯﾀ 高2
2 三枝　春陽 ｻｴｸﾞｻ ﾊﾙﾋ 高3
3 土屋　海人 ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 高2
4 齋藤　誓成 ｻｲﾄｳ ｾﾅ 高2
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